PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
ESTADO DO PARANÁ

1

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Wenceslau Braz/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA PRÁTICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2024.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA PRÁTICA  obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 03 (três) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 14/05/2024 até às 23h59min do dia 16/05/2024, observado o horário oficial de Brasília-
DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Wenceslau Braz, 13 de maio de 2024.

Registre-se e Publique-se.

HELENA MARIA PICOLLI

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 680/2023

EDITAL Nº 011/2024

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
ESTADO DO PARANÁ

2

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

2372926 COVEIRO CASSIO DE CARVALHO MARTINS 67.50 APROVADO

2373253 COVEIRO JOSÉ CARLOS TETERICZ AUSENTE REPROVADO

236931 COVEIRO JULIE CRISTIE DO NASCIMENTO DESISTENTE REPROVADO

2373783 COVEIRO MARCOS LUIS REIS 100.00 APROVADO

236841 COVEIRO RAI INOCÊNCIO IZIDORO 87.50 APROVADO

237267 COVEIRO VALDINEI TEODORO DOS REIS 77.50 APROVADO

238180 ELETRICISTA LUIZ FERNANDES VIEIRA 100.00 APROVADO

2373864 ELETRICISTA WIVERSON DO AMARAL 100.00 APROVADO

2366962 ELETRICISTA DE AUTOS/MÁQ. PESADAS DANICLEI BECCHI AUSENTE REPROVADO

238534 FUNILEIRO/PINTOR EMERSON RIBEIRO 87.50 APROVADO

2372247 FUNILEIRO/PINTOR JOÃO VITOR BRONQUETI AUSENTE REPROVADO

2373994 MECÂNICO DE AUTOS/MÁQ. PESADAS DOUGLAS DA TRINDADE RANGEL 75.00 APROVADO

2373836 MECÂNICO DE AUTOS/MÁQ. PESADAS EDES DANIEL RODRIGUES 87.50 APROVADO

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024